
300794-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300794-2024 - Aνταγωνισμός

Βουλγαρία – Ελαστικά ελαφράς και βαρέας χρήσεως – Доставка на нови неупотребявани 
автомобилни външни гуми, приемане на излезли от употреба гуми и други услуги
OJ S 98/2024 22/05/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες - Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Email: Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Δραστηριότητες που αφορούν την ηλεκτροδότηση

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Доставка на нови неупотребявани автомобилни външни гуми, приемане на 
излезли от употреба гуми и други услуги
Περιγραφή: Настоящата поръчка предвижда да се доставят чрез закупуване на нови, 
неупотребявани гуми-външни (летни, зимни) за автомобили, които да се монтират на 
автомобилите, собственост на Възложителя, както и да се приемат демонтираните 
излезли от употреба негови стари гуми. Поръчката включва в себе си и други услуги 
свързани с монтаж, демонтаж и ремонт на джанти и гуми.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: a3af0cb9-4d7d-4cd5-affc-996f565ca927
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 385052
Είδος διαδικασίας: Με διαπραγμάτευση με προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης 
διαγωνισμού/ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34350000 Ελαστικά ελαφράς και βαρέας χρήσεως

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Варна, Шумен, Добрич,Търговище, Велико Търново, Габрово, Русе, Разград и 
Силистра
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Варна (BG331)
Χώρα: Βουλγαρία
Πρόσθετες πληροφορίες: Изпълнението предмета на поръчката ще се осъществява в 
бази на „Електроразпределение Север“ АД, находящи се в градовете Варна, Добрич, 
Шумен, Търговище, Горна Оряховица или Велико Търново, Габрово, Разград, Русе и 
Силистра.

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 600 000,00 BGN

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/300794-2024
mailto:Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg


300794-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Οδηγία 2014/25/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Доставка на нови неупотребявани автомобилни външни гуми, приемане на 
излезли от употреба гуми и други услуги
Περιγραφή: Настоящата поръчка предвижда да се доставят чрез закупуване на нови, 
неупотребявани гуми-външни (летни, зимни) за автомобили, които да се монтират на 
автомобилите, собственост на Възложителя, както и да се приемат демонтираните 
излезли от употреба негови стари гуми. Поръчката включва в себе си и други услуги 
свързани с монтаж, демонтаж и ремонт на джанти и гуми.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 385052

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34350000 Ελαστικά ελαφράς και βαρέας χρήσεως

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: градовете Варна, Добрич, Шумен, Търговище, Горна Оряховица или Велико 
Търново, Габрово, Разград, Русе и Силистра.
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Χώρα: Βουλγαρία
Πρόσθετες πληροφορίες: Изпълнението предмета на поръчката ще се осъществява в 
складови бази на „Електроразпределение Север“ АД, находящи се в градовете Варна, 
Добрич, Шумен, Търговище, Горна Оряховица или Велико Търново, Габрово, Разград, 
Русе и Силистра.

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 30/11/2024
Διάρκεια: 36 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 600 000,00 BGN

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι
Πρόσθετες πληροφορίες: Посочената начална дата в поле (ВТ-536-ЛОТ) е прогнозна и 
няма задължителен характер.

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Κριτήρια πράσινων δημόσιων συμβάσεων: Δεν υπάρχουν κριτήρια για πράσινες δημόσιες 
συμβάσεις



300794-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8. Κριτήρια προσβασιμότητας
Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες επειδή η 
προμήθεια δεν προορίζεται για χρήση από φυσικά πρόσωπα

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Кандидатът трябва да е изпълнил минимум 1 (една) дейност с предмет и 
обем, идентичен или сходен с тези на поръчката, за последните три години от датата на 
подаване на заявлението;
Περιγραφή: Кандидатите следва да са изпълнили минимум 1 (една) доставка с предмет 
идентичен или сходен с този на поръчката за последните 3 (три) години, считано от дата 
на подаване на заявление за участие. Забележка: Под идентичен или сходен предмет 
на доставка, се разбира доставка на всякакви гуми за моторни превозни средства, 
селскостопанска, строителна и специализирана колесна техника.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Η διαδικασία διεξάγεται σε διαδοχικές φάσεις. Σε κάθε φάση, ορισμένοι συμμετέχοντες μπορεί 
να αποκλειστούν

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Ονομασία: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Περιγραφή: 1. Т1 – е техническо предложение, с коефициент в комплексната оценка (КО) 
- к1 = 20 % и се изчислява по следната формула: 1= (Σki/87)*100 Където: i – е поредна 
позиция на гумата от Таблица Коефициенти – гуми; к – е коефициент, зависещ от класа
/марката на предлаганата гума. Стойностите на “к” са посочени в Таблица Коефициенти 
– гуми, която е неразделна част от приложената към досието на поръчката Методика за 
оценка. Максималният брой точки, който може да получи всеки кандидат по всеки от 
показателите, е 100.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 20,00

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Ονομασία: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Περιγραφή: Т2 – е цена на външни гуми, с коефициент в комплексната оценка (КО) - к2 = 
55%, която се изчислява по следната формула: (Цmin/Ц)*100, Където: Цmin – е най-
ниската предложена обща сума от кандидата, представляваща сбор от всички 
предложени единични цени на външни гуми, умножени по заложеното количество за 
съответните гуми. Ц – е предложената обща сума от съответния кандидата, 
представляваща сбор от всички предложени единични цени на външни гуми, умножени 



300794-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

по заложеното количество за съответните гуми. Максималният брой точки, който може 
да получи всеки кандидат по всеки от показателите, е 100.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 55,00

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Ονομασία: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Περιγραφή: Т3 - е цена на допълнителни услуги, с коефициент в комплексната оценка 
(КО) – к3 = 25 %, която се изчислява по следната формула: (Ц дуmin/Цду)*100, Където: 
Цдуmin – е най-ниската предложена обща сума от кандидата, представляваща сбор от 
всички предложени единични цени на допълнителните услуги. Цду – е предложената 
обща сума от съответния кандидат, представляваща сбор от всички предложени 
единични цени на допълнителните услуги. Максималният брой точки, който може да 
получи всеки кандидат по всеки от показателите, е 100.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 25,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
βουλγαρικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://app.eop.bg/today/385052
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: ЦАИС ЕОП

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας: 
Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 15/07/2024
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://app.eop.bg/today/385052
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
βουλγαρικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων συμμετοχής: 24/06/2024 23:59:00 (UTC+3) Eastern 
European Summer Time, İstanbul, Mayotte
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 7 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Организацията и метод на изпълнение
/възлагане са подробно описани в т. 1.7.3. от Документацията за участие към 
обществента поръчка.
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: ναι

https://app.eop.bg/today/385052
https://app.eop.bg/today/385052


300794-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Πρόσθετες πληροφορίες σχετικά με τη συμφωνία τήρησης του απορρήτου : При наличие на 
конфиденциална информация кандидатът следва да посочи конкретната част/части, 
която смята за конфиденциална съгласно чл. 102, ал. 1 от ЗОП.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι
Νομική μορφή που πρέπει να λάβει η ομάδα προσφερόντων στην οποία ανατίθεται η σύμβαση
: В случай, че кандидатът избран за изпълнител е Обединение на физически и/или 
юридически лица, договорът за обществена поръчка се сключва, след като 
изпълнителят представи пред възложителя заверено копие от удостоверение за 
данъчна регистрация и регистрация по БУЛСТАТ или еквивалентни документи съгласно 
законодателството на държавата, в която обединението е установено.
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: Всички видове услуги извършени при изпълнение на 
договора, ще се изплащат от Възложителя на Изпълнителя, в срока договорен между 
страните на втория етап на процедурата, но не по-кратък от 30 (тридесет) дни, при 
изпълнение на условията: подписване на двустранно подписан приемо-предавателен 
протокол без забележки от страните и получена от Възложителя фактура.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Комисия за защита на конкуренцията
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Жалба се подава пред КЗК в 
установения срок съгласно чл.197, ал.1, т.1 от ЗОП.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Αριθμός καταχώρισης: 104518621
Ταχυδρομική διεύθυνση: ВАРНА ТАУЪРС-Е, бул. ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК №.258
Πόλη: гр. Варна
Ταχυδρομικός κώδικας: 9009
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Χώρα: Βουλγαρία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Веселин Александров Александров
Email: Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
Τηλέφωνο: +359 884703215
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.erpsever.bg

mailto:Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
https://www.erpsever.bg


300794-2024 Page 6/6

8.1.

Προφίλ αγοραστή: https://app.eop.bg/buyer/27795
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Комисия за защита на конкуренцията
Αριθμός καταχώρισης: 000698612
Ταχυδρομική διεύθυνση: бул. Витоша № 18
Πόλη: София
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Χώρα: Βουλγαρία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Комисия за защита на конкуренцията
Email: delovodstvo@cpc.bg
Τηλέφωνο: +359 29356113
Φαξ: +359 29807315
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.cpc.bg
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 34eb884c-8841-4a26-bd01-670bcf4dbd46  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 17
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 21/05/2024 11:26:55 (UTC+3) Eastern European 
Summer Time, İstanbul, Mayotte
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: βουλγαρικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 300794-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 98/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 22/05/2024

https://app.eop.bg/buyer/27795
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg

